

Lahendus igaks kasutusotstarbeks

DAF pakub laia valikut sõidukite konfiguratsioone, et tagada kindlaks kasutusotstarbeks õige lahendus. Soovitud sõiduki konfigureerimise igal sammul toetavad teid valdkonna parimad tööriistad. Lisaks on saadaval DAFi asjatundlike edasimüüjate ja pealisehitajate võrgustik, et anda vajaduse korral nõu ja abi.

Plug & Play

Uue mudelipõlvkonna turuletoomisega on DAF tugevdanud koostööd keretootjatega üle kogu Euroopa. Tulemuseks on sujuv protsess, milles teie soovitud spetsifikatsioon on vaid ühe hiireklõpsu kaugusel. See tagab šassii ja kere lihtsa sobitamise, kuid võimaldab ka tarkvara integreerimist, et lihtsustada andmete jagamist ja teabevahetust DAFi edasimüüja, pealisehitaja ja teie kui kliendi vahel. Täielik suhtlus pealisehitusega armatuurlaua juhtseadmete kaudu ja suur hulk informatiivseid sümboleid meie digiekraanil muudavad protsessi lihtsamaks ning tagavad, et saate täiusliku DAFi.



Konfigureerige endale täiuslik DAF

DAF pakub integreeritud süsteemide tervikpaketti, mille eesmärk on toetada kliente, edasimüüjaid ja pealisehitajaid sõidukite konfigureerimisel. Meie veebisaidil olev DAFi visualiseerimistööriist võimaldab klientidel tutvuda meie veokivaliku ja kõigi pakutavate võimalustega, nii et võimalused kuvatakse valitud sõiduki täpsel 3D-mudelil. Seda täiendab edasimüüjatele mõeldud arvutus- ja simulatsioonitarkvara, mis aitab valmistada igaks võimalikuks koormuseks, kohandades veokit nii, et see vastaks meie klientide vajadustele ning täidaks kehtivaid õigusnõudeid. Meie pealisehitajatel on juurdepääs veoki igale detailile juba tükk aega enne tootmist. See hõlmab konkreetsete sõidukite allalaaditavaid 2D- ja 3D-jooniseid koos kõigi valitud võimaluste üksikasjalike kirjeldustega ning sammsammulisi juhiseid selle kohta, kuidas neid saab kasutada šassii ja kere optimaalseks integreerimiseks.

DAFi teenused

DAF MULTISUPPORT

Maksimeerige töövõimeaega. Suurendage sõidukipargi tõhusust. Kui asi puudutab paindlikkust, kulude läbipaistvust ja töövõimeaega, on DAF MultiSupporti remondi- ja hoolduspakett teie parim valik. Kohandatud pakettid hõlmavad muu hulgas ennetavat hoolduse planeerimist reaajas sõidukiandmete põhjal, et hoida teie veokid teel ja suurepärasel seisukorras.

PACCAR FINANCIAL

DAFi ettevõttesisene üksus PACCAR Financial pakub kohandatud ja täielikke finantsteenuseid transpordisektoris. PACCAR Financiali ainulaadne teie igapäevase äritegevuse mõistmine teeb temast teile sobiva partneri.

RAHVUSVAHELINE VEOKITEENINDUS DAF INTERNATIONAL TRUCK SERVICE (ITS)

Õnnetused ja rikked on transpordiäris paratamatud, isegi parimate veokite puhul. Seega on hea teada, et DAFi rahvusvaheline veokiteenindus (ITS) on vaid telefonikõne kaugusel. See on kõik, mida abi kutsumiseks vaja, ükskõik millises Euroopa riigis te ka ei viibi. Teenust pakuvad 24 tundi ööpäevas ja 365 päeva aastas kohalikud tehnikud, kes teevad kõik endast oleneva, et teie veok kiirelt tagasi teele aidata.

PACCAR PARTS

DAF Parts pakub PACCARI ja DAFi originaalvaruosi ning lisaks enam kui 80 000 universaalset TRP veoki- ja haagiseosa (sh töökodade kulutarvikud) igat marki veokitele ja haagistele. PACCAR Parts tarnib osi oma jaotuskeskustest 24 tunni jooksul kogu Euroopasse ja mujale maailmas.

DAFi EDASIMÜÜJATE VÕRGUSTIK

Tänu meie laiale professionaalsete müügi- ja teeninduspartnerite võrgustikule leidub alati läheduses DAFi edasimüüja. DAFi pädevatel tehnikutel on põhjalikud teadmised teie sõidukist. Nad teevad remondi- ja hooldustööd PACCARI, DAFi ja TRP originaalvaruosade abil kiiresti ja tõhusalt. See tagab sõiduki maksimaalse kasutatavuse ja kõrge jääkväärtuse.

DAF CONNECT

Meie täiustatud sõidukipargi haldusplatvorm DAF Connect, mis toetab transpordi tõhustamise püüdlusi, annab teile reaajas teavet veokite ja juhtide soorituse kohta. Kasutusmugavat portaali saab kohandada, et see kuvaks kogu vajalikku teavet. DAF Connect: pikem töövõimeaeg, rohkem teavet ja suurem tõhusus.

DAF Trucks N.V.
Hugo van der Goeslaan 1
P.O. Box 90065
5600 PT Eindhoven
Madalmaad
Tel +31 (0) 40 214 9111
DAF.COM



ISO 14001
Kesk- ja kõrge kvaliteet



IATF 16949
Kvaliteet ja usaldus



MIX
Paper from
responsible sources
FSC® C021274

ET-0323

Sellest väljaandest ei saa tuletada mingit õigust. DAF Trucks N.V. jätab endale õiguse muuta toodete spetsifikatsioone ilma ette teatamata. Toodet ja teenused vastavad müügi ajal kehtinud Euroopa direktiividele, kuid võivad olenevalt teie asukoharivist erineda. Varskeima teabe saamiseks võtke ühendust volitatud DAFi edasimüüjaga.

NEW GENERATION DAF

Astuge uude ajastusse ehitusvedudes



A PACCAR COMPANY DRIVEN BY QUALITY

DAF

A PACCAR COMPANY DRIVEN BY QUALITY

DAF

Kasutusvõimaluste tulevik

Uue mudelipõlvkonna DAFi sarjaga liituvad uusimad mudelid DAF XDC ja XFC, mis on kohandatud parima maastikuvõimekuse jaoks. Lisaks on DAF laiendanud kahe-, kolme- ja neljateljelistel sõidukite valikut, et uue mudelipõlvkonna DAFi veokeid saaks kasutada igaks otstarbeks.

Ehitusvaldkonda sobiv kujundus

Auhinnatud uue mudelipõlvkonna DAFi sarja liikmetel XDC ja XFC on kõik valdkonna eesrindlikud omadused, sealhulgas oma klassi parim vaateväli, erakordne töökindlus, väiksed kasutuskulud ja silmapaistev sõidumugavus.

Praktiline lähenemisviis karmides oludes töötamisele kehtib ka salongi kohta, kus on väga vastupidavad vinüülpinnad ja valmisolek pealisehituse lülitite jaoks, mis säilitab esmaklassilise ilme ka pärast kere paigaldustööde lõpetamist.

XDC ja XFC, mis on loodud spetsiaalselt maastikul ja ehitustöödel kasutamiseks, on varustatud kolmeosalise tugeva teraspõrkeraua, radiaatorikaitse, integreeritud udutulede ning kõrgema kliirensiga. Sõidukite jõulise ilmega esiosa rõhutab nende vastupidavust veelgi.

Kolmeosaline tugev teraspõrkeraud on saadaval ka teistele sõidukikonfiguratsioonidele värvituna halliks või kabiini värvi (valikulisena), et optimeerida sõidukite kasutamist linnapiirkondades, kus on kõrged äärekiivid ja muud takistused.



Konkslift

- Suur kandevõime
- Tugev ja stabiilne šassii
- Suurepärane käsitletavus maastikul

Konksliftiga uue mudelipõlvkonna DAF XD/XF on tugeva kolmeosalise põrkeraua ja šassiiga. Võimsad jõuülekanded tagavad sõiduki optimaalse kasutatavuse ja tööviimeaja kõikides oludes.



Hüdrotõstukiga madelauto

- Saadaval 10 t nimikandevõimega esiteljega
- Eriti väike pöörderaadius
- Tugev kolmeosaline teraspõrkeraud

Uue mudelipõlvkonna DAF XD/XF hüdrotõstukiga madelauto sobib ideaalselt ehitusmaterjalide transportimiseks kitsastesse kohtadesse ehitusplatsil ning sel on maksimaalne manööverdusvõime ja tugev šassii, et tagada suurem kandevõime. Äärmiselt mitmekülgsel veokile saab hüdrotõstukit paigaldada kabiini taha ja šassii tagaossa või luua mõni muu kohandatud lahendus.



Betoonisegur

- Suurepärane veojõud raskel maastikul
- Šassii väike mass, et tagada suurim kandevõime
- Kõrge eesmine pealesõidunurk

Uue mudelipõlvkonna DAF XDC/XFC segur ühendab kerge šassii tugeva konstruktsiooniga kabiiniga, et tagada suur kandevõime ja maksimaalne tööviimeaeg. Lisaks tagavad optimeeritud jõuülekanded kõige sujuvama sõidu ka raskel maastikul.



Kallur

- Äärmiselt vastupidav
- Suurepärane võimekus maastikul
- Suur kandevõime

Äärmiselt tugeva šassii, kolmeosalise põrkeraua ja võimsa jõuülekandega uue mudelipõlvkonna DAF XDC/XFC sobib kallurvedudele, mis peavad igal maastikul tulema toime ka kõige raskemate töödega.

